
UCHWAŁA  NR 468/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w Sulnówku 

na okres dłuższy niż 3 lata w trybie bezprzetargowym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz  art. 37 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na dzierżawę na okres 15 lat, w trybie bezprzetargowym, 

nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr 86/71 o pow. 175 m2 położonej 

w obrębie ewidencyjnym Sulnówko, w jednostce ewidencyjnej Świecie na rzecz T-Mobile 

Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Marynarska 12.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                              

 

                                         

      Przewodniczący  Rady Miejskiej 

                                                   

                                                            Jerzy Wójcik 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Wyrażenie zgody na dzierżawę gruntów na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata jest 

możliwe pod warunkiem wyrażenia zgody przez Radę Miejską w Świeciu na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

Dnia 03 marca 2023 r. wpłynął do tut. Urzędu wniosek PUS SARLEJ Bartłomiej 

Sarlej z siedzibą 90 – 562 Łódź, ul. Łąkowa 3/5, posiadającym pełnomocnictwo T-Mobile 

Polska Spółka Akcyjna, w sprawie wydzierżawienia długoterminowo część działki nr 86/71 

o pow. 175 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Sulnówko, w jednostce ewidencyjnej 

Świecie celem wybudowania obiektu radiokomunikacyjnego tzn. wolnostojącej wieży wraz 

z infrastrukturą techniczną.  

Mając powyższe na uwadze, zawarcie umowy na okres do 15 lat jest jak najbardziej 

zasadne.  

  

 


